
OBEC  TEŠEDÍKOVO 
925 82 Tešedíkovo č. 860 

Obecný úrad 
         Tel.: fax: 031/ 77 95 225, e-mail: tesedikovo@tesedikovo.sk, web: www.tesedikovo.sk  

 

 

Zápisnica z vyhodnotenia ponúk 

Modernizácia hospodárskej budovy a oplotenia športového areálu 

 
1) Termín zaslania Výzvy na predkladanie ponúk potenciálnym dodávateľom: 02.04.2020 

2) Zoznam potenciálnych dodávateľov , ktorým bola zaslaná Výzva na predkladanie ponúk: 

Por. č. Obchodné meno, sídlo 

1. Zilizi s.r.o. 
Hlavná 43 
925 82 Tešedíkovo 

2. Kőrősi, s.r.o. 
Diakovce 834 
925 81 Diakovce 

3. Szilárd Takács - TAREX 
Nová osada 1235 
925 82 Tešedíkovo 

 

3) Termín predkladania ponúk: 16.04.2020, 10:00 hod. 

4) Zoznam uchádzačov a údaje zistené pri otváraní ponúk: 

Por. č. Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie kritérií 
cena bez DPH/s DPH (Eur) 

1. Zilizi s.r.o. 
Hlavná 43 
925 82 Tešedíkovo 

9 727,40 / 11 672,88 

2.  Szilárd Takács - TAREX 
Nová osada 1235 
925 82 Tešedíkovo 

11 392,40 
nie je platca DPH 

 

5) Vyhodnocovanie ponúk: 
 

Po otváraní ponúk dňa 16.04.2020 o 10:30 hod verejný obstarávateľ pristúpil k vyhodnoteniu 
predložených ponúk podľa kritérií na vyhodnotenie ponúk. Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk 
je cena s DPH. 
Verejný obstarávateľ preveril u úspešného uchádzača splnenie podmienok účasti podľa § 32 ods. 1 
písm. e) a f) zák. č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
prostredníctvom verejne dostupných registrov na adrese:  
http://www.zrsr.sk/zr_vypis.aspx?ID=1&V=A  
a https://www.uvo.gov.sk/register-osob-so-zakazom-490.html  
 

mailto:tesedikovo@tesedikovo.sk
http://www.tesedikovo.sk/
http://www.zrsr.sk/zr_vypis.aspx?ID=1&V=A
https://www.uvo.gov.sk/register-osob-so-zakazom-490.html


6) Zoznam vylúčených uchádzačov: bez vylúčenia 

7) Identifikácia úspešného uchádzača: 

Obchodné meno, sídlo Návrh na plnenie kritérií 
cena s DPH 

(Eur) 
Szilárd Takács - TAREX 
Nová osada 1235 
925 82 Tešedíkovo 

11 392,40 
nie je platca DPH 

 

Odôvodnenie: 

Úspešnou sa stala ponuka uchádzača s najnižšou cenou. Uchádzač nie je platcom DPH. Ponuka 
úspešného uchádzača spĺňa požiadavky verejného obstarávateľa na predmet zákazky.  

 
Zapísala: Mgr. Ildikó Agócs Kőrösi 

Dátum: 16.04.2020 

Podpis: 


